日 月 火 水 木 金 土

1

2

お休み

3
お休み

4
ふくらはぎ

5

ストレッチ
6

ふくらはぎ
7

ストレッチ

8 9
お休み

10
ふくらはぎ

11
ストレッチ

12
ふくらはぎ

13

ストレッチ

14

ふくらはぎ

15 16
ふくらはぎ

17
ストレッチ

18
ふくらはぎ

19
ストレッチ

20
ふくらはぎ

21
ストレッチ

22 23
ストレッチ

24
ふくらはぎ

25
ストレッチ

26
ふくらはぎ

27
ストレッチ

28
ふくらはぎ

29

30
ふくらはぎ

31
ストレッチ

※サロン内容はスタッフ状況により変更になる場合があります。ご了承いただきますようお願い申し上げます。

ふ

年末年始の休業のお知らせ
令和4年12月29日～令和5年1月3日

今月のお誕生日

   2日♡ N様（74歳）

 7日♡ I様 （86歳）

   8日♡ S様（89歳）

 11日♡ U様（92歳）

足のリハビリに特化したデイサービス

半日型 みねのさと

年末年始のお知らせ
令和４年１２月２９日（木）

～令和５年１月３日(火）    13日♡ O様（94歳）

 19日♡ K様（88歳）

   24日♡ A様（98歳）

   28日♡  I 様（89歳）

   28日♡ Y様（82歳）

みねのさと

第145号
発刊日 令和5年1月発行

デイサービスセンターみねのさと  www.minenosato.com

〒651-1302 神戸市北区藤原台中町2丁目2番3号 TEL 078-987-0128 FAX 078-959-6377

1月号
みねのさと通信

第158号 みねのさと

新年のご挨拶

新年あけまして

おめでとうございます

本年もよろしく

お願いします。

2023年１月

クリスマス会報告